O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo de Analista de Saúde, Lazer e

Assistência – Serviço Social (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 01/2023,

conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica/Comportamental Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Amanda Pereira Soares Lima Desclassificado(a)

2.  Ana Lúcia De Lima Gomes 7,9

3.  Andréia Romeika Dos Santos Rocha Desclassificado(a)

4.  Anna Beatriz Valentim De Souza Desclassificado(a)

5.  Cleomar Jamyson Da Silva Melo Eliminado(a)

6.  Elane Sales Da Cunha Desclassificado(a)

7.  Eliane De Sousa Cunha 7,1

8.  Gelmária Rodrigues De Souza Desclassificado(a)

9.  Gleyca Thyês Da Silva Romeiro Rocha Desclassificado(a)

10.  Jan Pierre Soares De Araújo 7,1

11.  Janaina Kelly Paiva Do Nascimento Desclassificado(a)

12.  Kallyne Marcela Fernandes Cavalcante 7,6

13.  Karina Gama De Faria Desclassificado(a)

14.  Kelly De Araújo Soares Desclassificado(a)

15.  Larisse Katarine Pinheiro Desclassificado(a)

16.  Lilian Danyelle Ataliba Teixeira Pimenta Desclassificado(a)

17.  Maria José Gonçalves Pereira Desclassificado(a)

18.  Mariana Guimarães De Azevedo Desclassificado(a)

19.  Mayara Loyse De Araujo Andrade Desclassificado(a)

20.  Mikaele Do Nascimento Costa Marinho Desclassificado(a)

21.  Nébya Jordana Nogueira Rêgo Desclassificado(a)

22.  Neuma Karollyne Medeiros Pinheiro 7,5

23.  Suzan Laleska Souza Bezerra Hilario 7,0

24.  Tarsila Samara Da Silva Soares Desclassificado(a)

25.  Thaynar De Barros Lima Desclassificado(a)

26.  Vanessa Amancio Da Silva 7,7

27.  Viviane Moura Da Silva Desclassificado(a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será
23.03.2023, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será 24.03.2023.

Natal/RN, 22 de março de 2023.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023